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Əbil “İdeal House” MMC

ЭКСКЛЮЗИВ: ЦЕНА НИЖЕ СЕБЕСТОИМОСТИ:
НА ПРОДАЖЕ: В Сабунчинском районе, в пос.Бильгя, около «Sea Breeze» очень срочно продается 3-х этажная аглайная вилла, с отличным ремонтом, построенная на 12-ти сотках. Общая площадь 750 кв/м. В вилле 9 комнат, большой кинотеатр-зал, зимняя и летняя терасса, гардеробная, кладовка, комната для помощников, 5 с/у, 3 балкона и есть все необходимые условия для комфортного проживания. Построен с применением качественных материалов. Непревзойденный комфорт и уют, атмосфера уединенности, во дворе собственный бассейн, дом охраны, склад, очаровательный сад и пр. Купчая имеется.  ГАЗ, СВЕТ, ВОДА (ГОРЯЧАЯ И ХОЛОДНАЯ) ПОСТОЯННО!!! Все подробные информации по телефону. Звоните в любое для Вас удобное время. Несерьезным не беспокоить. Помимо этого имеются и другие варианты.
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EKSKLUZİV: DƏYƏRİNDƏN AŞAĞI:
SATIŞDA: Sabunçu rayonu, Bilgəh qəsəbəsi, «Sea Breeze» yaxınlığında 12 sotun içində 3 mərtəbəli aqlaylı əla təmirli villa təcili olaraq satılır. Ümumi sahəsi 750 kv/m. Villada 9 otaq, böyük kinoteatr zalı, qış və yay terassı, qarderob, kladovka, xidmətçi üçün ayrı otaq, 5 s/q, 3 balkon və komforlu yaşayış üçün bütün şəraiti var. Villanın inşaasında keyfiyyətli materiallardan istifadə olunub. Mükəmməl rahatlıq, həyətində basseyn, mühavizə otağı, ağaclar, anbar, cazibədar bağı və s. Çıxarış var.  QAZ, İŞIQ, SU (İSTİ VƏ SOYUQ) DAİMİDİR!!! Bütün əlavə məlumatlar telefonla veriləcək. Qeyri-ciddi şəxslər narahat etməsin. Başqa variantlarımız da var.
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